ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.04.2023 г. № 78

г. Сысерть

О предложении  Сысертской районной территориальной избирательной комиссии

кандидатур на назначение членами участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса от Думы Сысертского городского округа

В соответствии с пунктом 4 статьи 27  Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», пунктом 3 статьи 22 Избирательного кодекса Свердловской области, Дума

Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Предложить Сысертской районной территориальной избирательной комиссии

кандидатуры для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса, образованных на территории Сысертского городского округа, от

Думы Сысертского городского округа согласно списка (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Сысертскую районную территориальную

избирательную комиссию.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Сысертской районной территориальной избирательной комиссии (Нефидов Ш.Г.).

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                                       И.И. Тугбаев

Исполняющий обязанности

Главы Сысертского городского округа                                                         С.О.Воробьев

Список кандидатов в члены участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса от Думы Сысертского городского округа

№

п/п

УИК Адрес места

нахождения УИК,

помещение УИК

Фамилия Имя

Отчество

Дата

рождения

Статус Наиме

нован

ие

субъек

та

выдви

жения

Место работы и

должность

1. 837 Свердловская

область, город

Сысерть, улица

Чкалова, дом 97,

ГКУ СО

«Сысертское

лесничество»

Ахмедова

Ольга

Ивановна

08.05.1966 Член УИК с

правом

решающего

голоса

Дума

СГО

МБУ ДО «Центр

детского

технического

творчества

Сысертского

городского

округа», педагог

2. 839 Свердловская

область, город

Сысерть, улица

Красноармейская,

дом 32, МАУ ДО

«Центр внешкольной

работы Сысертского

городского округа»

Кадников

Антон

Алексеевич

17.11.1986 Председатель

УИК

Дума

СГО

ПАО «Аэропорт

Кольцово»,

ведущий инженер

СМТС

3. 840 Свердловская

область, город

Сысерть, улица

Орджоникидзе, дом

48, МАОУ “Средняя

общеобразовательная

школа № 23”

Аникина

Ирина

Александровна

06.08.1968 Член УИК с

правом

решающего

голоса

Дума

СГО

МАУ ДО «Центр

внешкольной

работы

Сысертского

городского

округа», педагог

4.   Горнов Андрей

Анатольевич

27.03.1972 Председатель

УИК

Дума

СГО

МАУ ДО «Центр

внешкольной

работы

Сысертского

городского

округа», методист

по туризму

5. 841 Свердловская

область, город

Сысерть, улица Розы

Люксембург, дом 56,

помещение МКУ по

работе с молодежью

"Молодежный центр

Гладышев

Евгений

Борисович

17.01.1976 Член УИК с

правом

решающего

голоса

Дума

СГО

ООО «Алтеза»,

менеджер

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Думы Сысертского

городского округа

от 27.04.2023г. № 78

«О предложении

Сысертской районной

территориальной избирательной комиссии

кандидатур на назначение членами участковых

избирательных комиссий с правом

решающего голоса от Думы

Сысертского городского округа»

Сысертского

городского округа"

6.   Проскурякова

Наталья

Валерьевна

02.01.1981 Член УИК с

правом

решающего

голоса

Дума

СГО

МКУ по работе с

молодежью

«Молодежный

центр

Сысертского

городского

округа»,

специалист по

работе с

молодежью

7.   Шляпников

Сергей

Владимирович

04.12.1965 Член УИК с

правом

решающего

голоса

Дума

СГО

пенсионер

8. 843 Свердловская

область, город

Сысерть, улица

Ленина, дом 32,

МБУК «Дворец

культуры имени И.П.

Романенко»

Кальсина

Светлана

Владимировна

08.03.1959 Секретарь

УИК

Дума

СГО

АО

«Уралгидромаш»,

лаборант

9.   Гусева Евгения

Николаевна

25.02.1982 Член УИК с

правом

решающего

голоса

Дума

СГО

МБУК

«Кашинский дом

культуры»,

культорганизатор

10.   Шабалова

Валентина

Александровна

08.09.1959 Член УИК с

правом

решающего

голоса

Дума

СГО

МБУК «Дворец

культуры имени

И.П. Романенко»

г. Сысерть,

контролер

11.   Стихина Дарья

Владимировна

16.11.2001 Член УИК с

правом

решающего

голоса

Дума

СГО

ФГБОУ ВО «НГУ

физической

культуры, спорта

и здоровья имени

П. Ф. Лесгафта»,

студент 4-й курс

12. 844 Свердловская

область, город

Сысерть, микрорайон

«Новый», дом 25,

МАОУ «Средняя

общеобразовательная

школа № 1»

Кожевников

Вячеслав

Николаевич

06.09.1961 Член УИК с

правом

решающего

голоса

Дума

СГО

ГАУЗ СО

«Сысертская

ЦРБ», врач-

фтизиатр

участковый

13.   Сурина

Любовь

Евгеньевна

10.01.1959 Председатель

УИК

Дума

СГО

пенсионер

14. 846 Свердловская

область, город

Сысерть, улица

Тимирязева, дом 132,

МАОУ «Основная

образовательная

школа № 15»

Жиляева

Екатерина

Алексеевна

06.11.1986 Член УИК с

правом

решающего

голоса

Дума

СГО

НОЧУ ДПО

«МОТОР»,

директор

15. 847 Свердловская

область, город

Сысерть, улица

Механизаторов, дом

5, ГБОУ СО КШИ

Раева Надежда

Николаевна

06.05.1973 Член УИК с

правом

решающего

голоса

Дума

СГО

ТОИОГВ СО

Управление

социальной

политики № 25,

специалитс 1

«СКК им. М.В.

Банных»

категории

16. 850 Свердловская

область, Сысертский

район, поселок

Бобровский, улица

Калинина, дом 1-а,

МБУК «Бобровский

дом культуры»

Месилова

Елизавета

Сергеевна

01.05.2002 Секретарь

УИК

Дума

СГО

МКУК

«Бобровский дом

культуры»,

культорганизатор

17. 851 Свердловская

область, Сысертский

район, поселок

Бобровский, пер.

Советский, дом 9,

здание Бобровской

сельской

администрации

Татанушенко

Елена

Анатольевна

02.11.1968 Член УИК с

правом

решающего

голоса

Дума

СГО

 МАОУ «Средняя

общеобразователь

ная школа № 2

имени лётчика,

дважды Героя

Советского Союза

Г.А. Речкалова» п.

Бобровский,

заместитель

директора

18.   Хомич Елена

Андреевна

03.11.1989 Секретарь

УИК

Дума

СГО

АО «Расчетный

центр Урала»,

специалист 2

категории

19. 852 Свердловская

область, Сысертский

район, поселок

Бобровский, улица

Краснодеревцев, дом

37, ГАПОУ СО

«Уральский колледж

строительства,

архитектуры и

предпринимательств

а» Бобровский

филиал

Змазова Оксана

Викторовна

19.03.1975

Председатель

УИК

Дума

СГО

ООО «ЛАБАРА

РУС», бухгалтер-

экономист

20. 853 Свердловская

область, Сысертский

район, поселок

Большой Исток,

улица Степана

Разина, дом 11-а,

МБУ ДО

«Большеистокская

детская школа

искусств»

Бабушкина

Мария

Валентиновна

17.03.1980 Председатель

УИК

Дума

СГО

МБУ ДО

«Большеистокская

детская школа

искусств»,

директор

21. 854 Свердловская

область, Сысертский

район, поселок

Большой Исток,

улица Ленина, дом

119,

Большеистокская

сельская

администрация

Гилева Оксана

Валерьевна

13.07.1979 Член УИК с

правом

решающего

голоса

Дума

СГО

МАДОУ «Детский

сад № 37

«Чебурашка»,

заведующая

22.   Ружинская

Ксения

Алексеевна

23.02.1997 Член УИК с

правом

решающего

голоса

Дума

СГО

Большеистокская

сельская

администрация,

заместитель главы

23. 856 Свердловская

область, Сысертский

Гаврикова

Светлана

19.02.1970

Секретарь

УИК

Дума

СГО

МАОУ «Основная

общеобразователь

район, поселок

Верхняя Сысерть,

улица Ленина, дом

22, МАОУ

«Основная

общеобразовательная

школа № 35»

Валентиновна

 ная школа № 35»,

учитель

24. 857 Свердловская

область, Сысертский

район, поселок

Двуреченск, улица

Клубная, дом 12,

МБУК «Дом

культуры поселка

Двуреченска»

Петухова

Ольга

Викторовна

26.10.1970 Член УИК с

правом

решающего

голоса

Дума

СГО

МАОУ «Средняя

общеобразователь

ная школа № 3» п.

Двуреченск,

учитель русского

языка

25.   Ермакова

Наталья

Владимировна

07.06.1980 Член УИК с

правом

решающего

голоса

Дума

СГО

МБУК «Дом

культуры п.

Двуреченска»,

начальник

хозяйственного

отдела

26. 858 Свердловская

область, Сысертский

район, поселок

Двуреченск, улица

Озерная, дом 13,

МКУ ФКИС

«Металлург» поселка

Двуреченска

Бороздина

Светлана

Владимировна

27.06.1973 Председатель

УИК

Дума

СГО

МАДОУ №56,

заместитель

заведующего

27. 859 Свердловская

область, Сысертский

район, поселок

Кашино, улица

Ленина, дом 47,

МБУК «Кашинский

дом культуры»

Юровских

Ирина

Владимировна

01.10.1971 Председатель

УИК

Дума

СГО

Администрация

Сысертского ГО,

начальник отдела

ЖКХ и ЖО

28. 865 Свердловская

область, Сысертский

район, поселок

Октябрьский, улица

Чапаева, дом 2-б,

МБУК «Октябрьский

сельский дом

культуры им. П.Г.

Зуева»

Бабинцева

Инга

Викторовна

30.10.1970 Член УИК с

правом

решающего

голоса

Дума

СГО

МАОУ "Средняя

общеобразователь

ная школа № 18”

п. Октябрьский,

заместитель

директора

29.   Хайретдинова

Татьяна

Анатольевна

20.01.1958 Секретарь

УИК

Дума

СГО

Пенсионер

30. 866 Свердловская

область, Сысертский

район, поселок

Первомайский, улица

Садовая, дом 34Б,

ОСП «Первомайский

сельский дом

культуры»

Семенова

Маргарита

Григорьевна

29.02.1964 Заместитель

председателя

УИК

Дума

СГО

Временно

неработающая

31. 868 Свердловская

область, Сысертский

район, поселок

Патруши, улица

Оводкова

Светлана

Николаевна

25.11.1980 Председатель

УИК

Дума

СГО

МАОУ «Средняя

общеобразователь

ная школа № 7» с.

Патруши,

Колхозная, дом 23,

МБУК

«Патрушевский ДК»

заместитель

директора

32. 869 Свердловская

область, Сысертский

район, поселок

Бородулино,

Советская,11, МБУК

«Бородулинский

сельский дом

культуры»

Дербышева

Людмила

Евгеньевна

14.06.1963 Член УИК с

правом

решающего

голоса

Дума

СГО

пенсионер

33.   Патрушева

Люмила

Анатольевна

05.07.1978 Председатель

УИК

Дума

СГО

МАДОУ «Детский

сад № 17

«Рябинушка»,

воспитатель

34. 871 Свердловская

область, Сысертский

район, деревня

Большое

Седельниково, улица

Лесная дом 3, ГБУЗ

«Сысертская ЦРБ»

Фельдшерско-

акушерский пункт д.

Большое

Седельниково

Таланова

Наталья

Анатольевна

01.05.1979 Заместитель

председателя

Дума

СГО

МАДОУ «Детский

сад № 7 «Радуга»,

заместитель

заведующей

35. 873 Свердловская

область, Сысертский

район, село Щелкун,

улица Ленина, дом

178, МБУК

«Щелкунский дом

культуры имени Ф.В.

Партина»

Хрипунова

Наталия

Витальевна

08.11.1969 Секретарь

УИК

Дума

СГО

Южная сельская

администрация,

заместитель главы

36.   Ширяева

Марина

Николаевна

01.06.1961 Председатель

УИК

Дума

СГО

ГАСУСО СО

«Щелкунский

ПНИ», инспектор

отдела кадров

37. 876 Свердловская

область, Сысертский

район, поселок

Большой Исток,

улица Советская, дом

38, филиал школы

МАОУ «Средняя

образовательная

школа № 5»

Денисова

Надежда

Николаевна

15.09.1967 Заместитель

председателя

УИК

Дума

СГО

МАОУ «Средняя

образовательная

школа № 5»,

учитель

38.   Лямин Андрей

Валерьевич

07.10.1973 Член УИК с

правом

решающего

голоса

Дума

СГО

УК «Легкая

жизнь», главный

инженер